ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0007/2018
Processo Administrativo N° 0007/2018

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: T/AGO MAlA PIRES

Data de Publicação: 06/08/2018 11:31:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

lOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/08/2018 08:53:46
lOTE I - VEíCULOS PARA PSF E SECRETARIA DE SAÚDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
'tem: 1 Unidade: MES Marca: wolksvagem Modelo: g5
Descrição: lOCAÇÃO DE VEíCULO TIPO AUTOMÓVEL POPULAR - PSF BOQUEIRÃO - Especificação : VEíCULO 04
PORTAS, POTÊNCIA MíNINA 1,0, COM AR-CONDICIONADO, COM CAPACIDADE DE TRANSPORTAR 05 (CINCO)
PASSAGEIROS, INCLUINDO O MOTORISTA, MOVIDO A GASOLINA COM COMBUSTíVEL E SERViÇO DE MOTORISTA POR
CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO E REPOSiÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA, O VEíCULO FICARA A
DiSPOSiÇÃO DE SEGUNDA A SEXTA, PARA O PSF DE BOQUEIRÃO, ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2012,
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.570,00 Valor Total: 9.570,00
Item: 2 Unidade: MES Marca: wolksvagem Modelo: g5
Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO AUTOMÓVEL POPULAR- PSF LAGOINHA 111 - Especificação : VEícULO 04
PORTAS, POTÊNCIA MíNINA 1.0, COM AR-CONDICIONADO, COM CAPACIDADE DE TRANSPORTAR 05 (CINCO)
PASSAGEIROS, INCLUINDO O MOTORISTA, MOVIDO A GASOLINA COM COMBUSTíVEL E SERViÇO DE MOTORISTA POR
CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO E REPOSiÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA O VEíCULO FICARÁ A
DISPOSiÇÃO DE SEGUNDA A SEXTA, PARA O PSF LAGOINHA 111 , ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2012.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.570,00 Valor Total: 9.570,00
Item: 3 Unidade: MÊS Marca: wolksvagem Modelo: g5
Descrição: LOCAÇÃO DE VEíCULO TIPO AUTOMÓVEL POPULAR- PSF AGUA FRIA - Especificação : VEíCULO 04
PORTAS,POTÊNCIA MíNINA 1.0, COM AR-CONDICIONADO, COM CAPACIDADE DE TRANSPORTAR 05 (CINCO)
PASSAGEIROS, INCLUINDO O MOTORISTA, MOVIDO A GASOLINA COM COMBUSTíVEL E SERViÇO DE MOTORISTA POR
CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO E REPOSiÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA O VEícULO FICARÁ A
DISPOSiÇÃO DE SEGUNDA A SEXTA, PARA O PSF AGUA FRIA, ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2012.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.570,00 Valor Total: 9.570,00
Item: 4 Unidade: M~S Marca: wolksvagem Modelo: 95
)escrição: lOCAÇÃO DE VEícULO TIPO AUTOMÓVEL POPULAR- PSF LAGOINHA I-Especificação : VEíCULO 04
PORTAS,POTÊNCIAMíNINA 1.0, COM AR-CONDICIONADO,COM CAPACIDADE DE TRANSPORTAR 05 (CINCO)
PASSAGEIROS, INCLUINDO O MOTORISTA, MOVIDO A GASOLINA COM COMBUSTíVEL E SERViÇO DE MOTORISTA POR
CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO E REPOSiÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA O VEíCULO FICARA A
DISPOSiÇÃO DE SEGUNDA A SEXTA, PARA O PSF LAGOINHA I, ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2012
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.570,00 Valor Total: 9.570,00
Item: 5 Unidade: MES Marca: wolksvagem Modelo: g5
Descrição: LOCAÇÃO DE VEíCULO TIPO AUTOMÓVEL POPULAR- SECRETARIA DE SAUDE - Especificação : VEíCULO 04
PORTAS, POTÊNCIA MíNINA 1.0, COM AR-CONDICIONADO,COM CAPACIDADE DE TRANSPORTAR 05 (CINCO)
PASSAGEIROS, INCLUINDO O MOTORISTA, MOVIDO A GASOLINA. COM COMBUSTlvEl E SERViÇO DE MOTORISTA POR
CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO E REPOSiÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA. O VEíCULO FICARÁ A
DISPOSiÇÃO DE SEGUNDA A SEXTA, ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2012
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.570,00 Valor Total: 9.570,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 SUED lOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 015 10.653.783/0001-66 71.000,00 47.850,00
2 MARTiNS lOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 088 27.854.245/0001-32 71.000,00 49.700,00

3 PROJECTU SERVICOS EIRELI 081 08.964.324/0001-51 71.000,00 49.999,99

4 CAIO CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI - ME 062 11.417.068/0001-97 70.999,95 54.499,00

5 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 035 23.865.623/0001-22 70.000,00

ME
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Gerado em: 27/08/201808:53:46 1 de2

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

6 PCG - COMERCIO, LOCAÇÕES E SERViÇOS EIRELI- 097 17.020.105/0001-05 70.000,00 58.760,00 Sim
7 S2 TRANSPORTES E SERViÇOS EIRELI ME 036 05.896.694/0001-00 71.000,00 65.001,00 Sim
8 M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 058 26.478.401/0001-45 70.000,00 70.000,00 Sim

9 TS EMPREENDIMENTOS LTOA - ME 065 26.947.586/0001-90 70.000,00 70.000,00 Sim
10 A M T EMPREENDIMENTOS EIREU 033 25.447.783/0001-87 70.500,00 70.500,00 Sim
11 ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 095 08.596.699/0001-06 71.000,00 71.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
VERSATIL Y TRANSPORTES E LOCAÇAo DE 005 23.937.356/0001-51 71.000,00 47.370,00 Não
R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 052 27.848.157/0001-28 65.000,00 Sim

Gerado em: 27/08/201808:53:46 2 de2